
千代田統括発 30 第 19 号 

平 成 3 1 年 １ 月 吉 日 

各 位 

東京都社会保険労務士会              
千 代 田 統 括 支 部              
統括支部長  味園  公一              

（公印省略） 

 

 

新規入会者オリエンテーションの開催について 

 

 

 拝啓、新春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当統括支部の事業運営につきましてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび統括支部事業の一環として、新規入会者オリエンテーションを下記の通り

開催いたします。ご多忙のこととは思いますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りたくご

案内申し上げます。 

なお、準備の都合上、お手数ですが出席される方は、裏面の FAX連絡票または千代田統括

支部ホームページ（http://www.sr-ccs.jp/）より、２月１４日（木曜）までにお申し込み

下さるようお願い申し上げます。FAX 連絡票によりお申込みいただいた方には２月２６日

（火曜）までにこちらから再確認のご連絡をさせていただきます。 

敬 具 

 

記 

 

１．日  時     平成３1年２月２８日（木） 午後６時より 

２．場  所     神田明神会館 長生殿 

        千代田区外神田２－１６－２  電話 （03）3254-0753 

３．内  容     ①千代田統括支部・政治連盟および東京都社会保険労務士会    

の概況説明 

           ②意見交換・交流会（会食）等 

４．会  費     ３，０００円（当日会場にて申し受けます） 

５. 持 ち 物      会員証および会員証ホルダー 

以上 



神田明神会館 

住所 

〒101-0021 

東京都千代田区外神田 2-16-2  

明神会館 

連絡先 

TEL：03-3254-0753 

FAX：03-3256-2205 

 

Ｆ Ａ Ｘ 連 絡 票 

 

ＦＡＸ番号  ０３－５２１２－２２９９       千代田統括支部 事務局宛 

 

平成３１年２月２８日（木）  オリエンテーション ・ 懇親会  

★ 出席される方のみＦＡＸ（本紙を切り離さずに）して下さい。 

 

平成３１年  月  日     

開 業 ・ 法人社員 ・ 勤務等 （該当する項目を○で囲んで下さい） 

事業所名称：                                 

 

所 在 地     ：                                 

 

氏 名     ：漢字：           フリガナ               

 

電 話 番 号     ：              FAX番号：               

 

お手数ですが２月１４日（木曜）までに FAXまたは支部ホームページよりご連絡下さい。

FAX 連絡票によりお申込みいただいた方には２月２６日（火曜）までにこちらから再確認

のご連絡をさせていただきます。 

FAX 03-5212-2299  千代田統括支部ホームページ http://www.sr-ccs.jp/ 

 


